

Quarterly Analytics ApS

Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

CVR-nr. 35 37 90 53

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.

Henrik Zangenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quarterly Analytics ApS Pilestræde 52 A, 4. 1112 København K
	CVR-nr.: 35 37 90 53
	Stiftet: 6. juni 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Henrik Zangenberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Advokatforbindelse	Bech-Bruun
Modervirksomhed	MH Zangenberg Holding ApS Pilestræde 52A, 4., 1112 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for informationsteknologi og -strategi, herunder konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 218.264 mod 664.091 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.532 mod 512.989 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	218.264	664.091
Andre finansielle indtægter	603	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1</u>	<u>-6.210</u>
Resultat før skat	218.866	657.881
Skat af årets resultat	<u>-48.334</u>	<u>-144.892</u>
Årets resultat	<u>170.532</u>	<u>512.989</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	745.000
Overføres til overført resultat	170.532	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-232.011</u>
Disponeret i alt	<u>170.532</u>	<u>512.989</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	412.500	518.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	643.184	222.851
Tilgodehavender i alt	1.055.684	741.601
Likvide beholdninger	279.074	1.553.706
Omsætningsaktiver i alt	1.334.758	2.295.307
Aktiver i alt	1.334.758	2.295.307

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	170.744	212
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	745.000
Egenkapital i alt	250.744	825.212
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.694	125.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.334	144.892
Anden gæld	38.903	96.370
Periodeafgrænsningsposter	915.083	1.103.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.084.014	1.470.095
Gældsforpligtelser i alt	1.084.014	1.470.095
Passiver i alt	1.334.758	2.295.307

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	232.223	0	312.223
Årets overførte overskud eller underskud	0	-232.011	745.000	512.989
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	212	745.000	825.212
Udloddet udbytte	0	0	-745.000	-745.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	170.532	0	170.532
	80.000	170.744	0	250.744

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1	6.210
	<u>1</u>	<u>6.210</u>
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2023	745.000	0
Udloddet udbytte	-745.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	745.000
	<u>0</u>	<u>745.000</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Zangenberg Holding ApS, CVR-nr. 34054312, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
